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Komplet książek - John Mark Comer
W naszej chrześcijańskiej księgarni znajdziesz wyjątkowy zestaw dwóch bestsellerowych książek
autorstwa Johna Marka Comera: "Jak skutecznie przestać się spieszyć" oraz "Praktykowanie Drogi". Te
pozycje pomogą Ci pogłębić relację z Bogiem, odnaleźć pokój w codziennym życiu oraz zrozumieć, jak
praktykować chrześcijańskie wartości w świecie pełnym wyzwań.

Jak skutecznie przestać się spieszyć
Współczesny świat narzuca szybkie tempo i ciągły pośpiech, który prowadzi do wypalenia i braku
duchowego wzrostu. W tej książce John Mark Comer oferuje praktyczne wskazówki, jak spowolnić i
odzyskać zdrowie emocjonalne oraz życie duchowe. To doskonała lektura dla każdego chrześcijanina,
który pragnie głębiej przeżywać swoją wiarę i znaleźć równowagę w codziennym życiu budując relację z
Jezusem. 
„Jak skutecznie przestać się spieszyć, to książka, która rzuca wyzwanie obecnej kulturze, w której oznaką 
sukcesu jest bycie w ciągłym pośpiechu i zabieganiu. Bez względu na to, czy jesteś przywódcą 
duchowym, biznesmenem, czy po prostu człowiekiem, który żyje w XXI wieku, ta pozycja może uchronić 
cię od wypalenia i pomóc odnaleźć równowagę i harmonię w życiu”.
- Wojtek Walaszczyk Pastor Centrum Chrześcijańskiego Winnica w Rybniku

Praktykowanie Drogi
Jesteśmy pod wpływem otaczającego nas świata.Jeśli świadomie i intencjonalnie nie staniemy się 
uczniami Jezusa, będziemy nieświadomie i niecelowo uczniami tego świata.
John Mark Comer w tej książce zaprasza do refleksji nad tym, jak naśladować Jezusa w codziennym życiu.
To inspirująca lektura dla każdego, kto pragnie prawdziwie podążać za Jezusem.
„Po przeczytaniu tej książki zdałem sobie sprawę z tego, że istnieją bardzo praktyczne wymiary mojego
życia, których z uwagi na Chrystusa nie mogę i nie chcę pozostawić takimi, jakimi dotąd prezentowały się
w mojej codzienności”.
– Karol Sobczyk, Założyciel i Prezes Chrześcijańskiej Fundacji Głos na Pustyni

Dlaczego warto kupić ten komplet?
Te dwie książki to idealne narzędzia dla chrześcijan, którzy pragną wzrastać duchowo i lepiej zrozumieć,
jak żyć zgodnie z Bożą wolą, pomimo wyzwań współczesnego świata. To nie tylko lektury inspirujące, ale
także praktyczne przewodniki, które pomogą Ci kroczyć Bożą drogą na co dzień.

Zamów teraz i pogłębiaj swoją wiarę!
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Jeśli chcesz doświadczyć „życia w obfitości” pochodzącego od Jezusa, Jego nieustannej, świadomej Bożej
obecności i świata, to jedyne, co musisz zrobić, to przyjąć nie tylko Jego teologię i etykę, ale także styl
życia. Po prostu podążaj Jego drogą. "Jak skutecznie przestać się spieszyć"
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